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O możliwościach współpracy i wsparcia polityki
senioralnej

O koncepcji polityki senioralnej oraz możliwościach współpracy dla gmin
wchodzących w skład Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego rozmawiali
przedstawiciele Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego i Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi, Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Urzędu Miasta Kielce. Gościem spotkania
była wicemarszałek województwa Renata Janik.

Uczestnicy spotkania rozmawiali na temat wypracowania oraz inicjowania wspólnych
projektów dotyczących polityki senioralnej dla gmin wchodzących w skład Kieleckiego
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Obszaru Funkcjonalnego –to jest Miasto Kielce, Chęciny, Chmielnik, Daleszyce, Górno,
Masłów, Miedziana Góra, Morawica, Piekoszów , Sitkówka – Nowiny, Strawczyn oraz
Zagnańsk.

Wicemarszałek Renata Janik podkreśliła, że polityka senioralna jest dla niej bardzo ważna,
ale reprezentując Samorząd Województwa musi pamiętać o potrzebach seniorów w całym
województwie, a nie tylko tych na obszarze Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. –  Od 2013
roku wspieram seniorów i uczestniczę w różnych wydarzeniach z ich udziałem. Z mojej
inicjatywy powstały Uniwersytety III Wieku w Masłowie, Zagnańsku i Miedzianej Górze. Z
seniorami z Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego mam cały czas kontakt i zawsze mogą
liczyć na moją pomoc. Jestem otwarta na Państwa propozycje i dalszą współpracę  – mówiła
Renata Janik.

W dalszej części spotkania dyskutowano o możliwościach współpracy przy dokumentach
niezbędnych do aplikowania o środki unijne, możliwościach wypracowania wspólnych
projektów dotyczących wsparcia polityki senioralnej.

– Można zatwierdzić wiele dokumentów, ale musimy pamiętać, że na dany projekt muszą być
zarezerwowane środki finansowe. Uważam, że samorządy nie wykorzystują dobrze świetlic
środowiskowych, które kojarzą się im głównie z dziećmi i młodzieżą. Zapominają o seniorach
– dodała wicemarszałek Renata Janik.

W spotkaniu uczestniczyli Barbara Jakacka – Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego oraz Mieczysław Pastuszko i Danuta
Wojnowska z Urzędu Miasta Kielce.
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